
Id: F40E56C5-1E37-4274-9631-6AE2A7E57250. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 551/2022 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia zasad oraz wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez powiat nakielski 

Na podstawie art. 32 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. 2022, poz. 528 ze zm.), art. 57 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. 2021, poz. 1082 ze zm.) oraz uchwały Nr VII/51/2015 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 30 kwietnia 

2015 roku w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Nakielskiego do stanowienia o sposobie ustalania cen 

i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Nakielski uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się zasady oraz minimalną wysokość cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez powiat nakielski, określone 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom szkół i placówek, dla których organem prowadzącym jest 

powiat nakielski. 

§ 3. Tracą moc uchwały: 

1) nr 282/2016 Zarządu Powiatu Nakielskiego z dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie ustalenia zasad 

oraz wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w szkołach 

i placówkach oświatowych prowadzonych przez powiat nakielski; 

2) nr 341/2017 Zarządu Powiatu Nakielskiego z dnia 8 maja 2017 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 

ustalenia zasad oraz wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez powiat nakielski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Starosta 

 Tadeusz Sobol  .............................................. 
 

 Wicestarosta 

 Tomasz Miłowski .......................................... 
 

 Pozostali członkowie Zarządu 

 Beata Danielewska-Szymczak ...................... 
 

 Ignacy Pogodziński ....................................... 
 

 Jarosław Schulz ............................................ 



Id: F40E56C5-1E37-4274-9631-6AE2A7E57250. Uchwalony Strona 2 

 

 



Id: F40E56C5-1E37-4274-9631-6AE2A7E57250. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik do Uchwały Nr 551/2022 

Zarządu Powiatu Nakielskiego 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

Zasady oraz minimalna wysokość cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez powiat nakielski 

§ 1. 1. Ustala się następujące minimalne stawki (netto) czynszu z tytułu najmu, których wysokość 

przedstawia poniższa tabela. 

LP Rodzaj usługi Stawka 

1. Pokoje gościnne w internacie (1 doba, 1 osoba), łóżko bez pościeli 30 zł 

2. Pokoje gościnne w internacie (1 doba, 1 osoba), łóżko z pościelą 40 zł 

3. Kuchnia z zapleczem (np. urządzenia, garnki, naczynia, obrusy, sztućce - 

- 1 godzina) 

53 zł 

4. Stołówka, świetlica (1 godzina) 30 zł 

5. Sala lekcyjna lub inne pomieszczenie: (1 godzina) 35 zł 

6. Sala komputerowa (1 godzina) 50 zł 

7. Sala gimnastyczna i aula o powierzchni do 300 m² włącznie (1godzina) 45 zł 

8. Sala gimnastyczna i aula o powierzchni do 300 m² włącznie  na cele komercyjne 

(1godzina) 

100 zł 

9. Sala gimnastyczna i aula o powierzchni większej niż 300 m² (1 godzina) 70 zł 

10. Sala gimnastyczna i aula o powierzchni większej niż 300 m² na cele komercyjne 

(1 godzina) 

200 zł 

11. Teren uzbrojony (boisko, plac manewrowy – 1 godzina) 20 zł 

12. Kort tenisowy (1 godzina) 20 zł 

13. Kort tenisowy na sezon (od maja do października – 1 miesiąc) 385 zł 

14. Pomieszczenia na sklepiki, kioski (1 miesiąc) 230 zł 

15. Pomieszczenia na gabinety stomatologiczne i medyczne (1 miesiąc) 1.000 zł 

16. Statek „Władysław Łokietek” – rejsy zorganizowane dla dzieci i młodzieży 

szkolnej (1 godzina, 1 osoba, minimum 30 osób) 

7 zł 

17. Statek „Władysław Łokietek” – rejsy zorganizowane dla dorosłych (1 godzina, 

1 osoba, minimum 30 osób), dzieci w wieku przedszkolnym bezpłatnie 

12 zł 

18. Statek „Władysław Łokietek” – rejs na zamówienie (1 godzina) 300 zł każda 

kolejna godzina 

200 zł 

19. Statek „Władysław Łokietek” – rejs na zamówienie – Nakło nad Notecią-

Bydgoszcz - Nakło nad Notecią 

2.000 zł 

20. Statek „Władysław Łokietek” – rejs na zamówienie – Nakło nad Notecią – 

Bydgoszcz - Nakło nad Notecią (cena w sobotę i niedzielę) 

2.500 zł 

21. Koszarka „Barbara” cumująca na przystani wodnej na potrzeby organizacji 

konferencji lub imprez okolicznościowych (1 godzina) 

30 zł 

22. Usługi samochodowe (roboczogodzina) 40 zł 

23. Regulacja geometrii kół urządzeniem „Geotest 60” (1 oś) 60 zł 

24. Pomieszczenia socjalne (1 osoba) 15 zł 

25. Korzystanie z materiałów szybko zużywających się oraz z części eksploatacyjnych 130 zł 



Id: F40E56C5-1E37-4274-9631-6AE2A7E57250. Uchwalony Strona 2 

 

wykorzystywanych w trakcie spawania (1 osoba) 

26. Najem pomieszczenia magazynowego (1 miesiąc) 75 zł 

27. Diagnoza pojazdu samochodowego, bez naprawy (do jednej godziny) 20 zł 

28. Pomieszczenia szkolne w I Liceum Ogólnokształcącym im. S. Wyspiańskiego 

w Szubinie na wynajem na cele biurowe lub usługowe (zł/m² miesięcznie) 

17 zł 

29. Łodzie motorowe „Bielik" i „Czajka" 180 zł 

30. Strzelnica pneumatyczna przy Zespole Szkół im. prof. E. Chroboczka w Szubinie 

(1 godzina) 

50 zł 

31. Strzelnica wirtualna przy Zespole Szkół im. prof. E. Chroboczka w Szubinie 

(1 godzina) 

50 zł 

32. Boisko do piłki nożnej – kompleks boisk ORLIK przy  Zespole Szkół im. prof. E. 

Chroboczka w Szubinie (1 godzina) 

30 zł 

33. Boisko wielofunkcyjne – kompleks boisk ORLIK przy Zespole Szkół im. prof. E. 

Chroboczka w Szubinie (1 godzina) 

30 zł 

3. W uzasadnionych przypadkach dyrektor szkoły lub placówki może obniżyć stawki określone w ust. 1 

lub użyczyć nieodpłatnie. 

§ 2. 1. W przypadkach nieuregulowanych niniejszą uchwałą dyrektor szkoły lub placówki decyduje 

o wysokości stawki najmu lub o nieodpłatnym użyczeniu. 

2. Dyrektor szkoły lub placówki może zawrzeć umowę najmu, stosując stawki przewidziane w niniejszej 

uchwale, uwzględniając dodatkowo koszty mediów. 



Id: F40E56C5-1E37-4274-9631-6AE2A7E57250. Uchwalony Strona 3 

 

 

Uzasadnienie 

W związku ze wzrostem kosztów utrzymania obiektów, ich eksploatacji oraz ponoszonych wydatków 

stałych w szkołach i placówkach prowadzonych przez powiat nakielski, uzasadnione jest wprowadzenie 

zmian w minimalnych stawkach czynszu z tytułu najmu. Ponadto katalog usług w poszczególnych 

jednostkach oświatowych  zmienił się, zatem konieczna jest jego aktualizacja. 


